este permanece exequível e suficiente dentro dos limites estabelecidos na CF de Créditos. Veja na Íntegra: 

CF de Créditos  

c) Alienação Fiduciária de Imóvel (“AF de Imóvel”): Aliena fiduciariamente á Fiduciária a Fração Ideal 
correspondente as Unidades, em Construção, ou seja, a fração ideal correspondente a 0,244543 
(duzentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e três milionésimos) do Imóvel 
devidamente descrito e caracterizado na certidão da matrícula nº 381.907, do 11º Oficial de 
Registro de acordo com o memorial de incorporação registrado sob R.3/M.381.907, em 
11/05/2012.  

A AF de Imóvel foi devidamente constituída por meio da celebração do Instrumento Particular de